
2022年２月 28日 

各 位 

株式会社タカラトミー 

 

 

新型コロナウイルスワクチンの職域接種（3回目）の実施について 

 

 

新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々に謹んでお悔やみ申し上げ

ますとともに、罹患された方々に心からお見舞い申し上げます。 

当社では、3回目の職域での新型コロナウイルスワクチン接種を下記のとおり実施するこ

とといたしました。当社は、ワクチン接種の加速化に貢献するため昨年から職域接種に積極

的に取り組んでおります。 

 

記 

 

１．開 始 日 ： 2022年３月５日（予定） 

２．接種場所 ： 株式会社タカラトミー本社 

３． 対 象 者 ： 接種を希望する、当社グループの従業員及び１８歳以上の扶養ご家族 

業務委託者、派遣社員、一部取引先様等 

４．ワクチン ： 政府より配布されるモデルナ社製ワクチン 

 

 

 当社グループは、今後も社内外への感染拡大の防止と、お客様、お取引先様および従業員

の健康や安全面を第一に考慮し、新型コロナウイルス対策を迅速に実施してまいります。 

 

以 上 

 


